
ZARZĄDZENIE NR 412/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy al. Na Stadion. 

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1 oraz ust. 3 uchwały Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 r., w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania 

nieruchomości Miasta Kielce oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kielce, wprowadzonego zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia                    

30 grudnia 2011 r., zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej, na okres 3 lat, grunt o pow. ca 4000 

m2, położony w Kielcach przy al. Na Stadion, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji 

gruntów m. Kielce numerem 61 ( obręb 0022 ), z przeznaczeniem pod pozostawienie na gruncie 

wybudowanego Linowego Parku Rozrywki. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 96BA6323-80DD-4680-AA29-F1CFBE7F4783. Przyjety
————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Grunt położony w Kielcach przy al. Na Stadion oznaczony w ewidencji gruntów m. Kielce 
numerem działki 61 ( obręb 0022 ), stanowi własność Gminy Kielce. 

Pomiędzy Gminą Kielce, a Zakładem Prac Na Wysokościach „PARTNER” Stefan Gumula, 
z siedzibą w Kielcach os. Na Stoku 87/23, w dniu 15 października 2009 roku zawarta została 
umowa dzierżawy Nr 165/2009, gruntu o pow. ca 4000 m2, położonego w Kielcach przy                  
al. Na Stadion, stanowiącego część działki oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce numerem 61 
( obręb 0022 ), na okres 3 lat tj. od dnia 15 października 2009 roku do dnia 14 października 2012 
roku, z przeznaczeniem pod budowę Linowego Parku Rozrywki. 

W dniu 30 września 2010 roku w/w umowa dzierzawy zmieniona została oświadczeniem 
z dnia 07.05.2010 r. a następnie zmieniona  aneksem wprowadzajacym zmiany dotyczace 
dzierżawcy tj. w miejsce dotychczasowego została wpisana firma VERTIGO s. c. S. Gumula,                    
M. Połoński z siedzibą ul. Skrzetlewska 55, 25-900 Kielce, reprezentowana przez Stefana Gumulę 
oraz Marcina Połońskiego. 

Do Prezydenta Miasta Kielce, w dniu 08 października 2012 roku, wpłynął wniosek 
dotychczasowego dzierżawcy firmy VERTIGO s. c. z siedzibą w Kielcach ul. Skrzetlewska 55, 
w sprawie ponownego wydzierżawienia w/w gruntu położonego w Kielcach przy al. Na Stadion,              
na terenie Lasu Komunalnego. 

Spełnione są wymogi określone w § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1 oraz ust. 3 uchwały Nr 
XVIII/363/2007Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 r.,w sprawie zasad 
wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Miasta Kielce, a zatem zasadne jest podjęcie 
niniejszego zarządzenia. 

Id: 96BA6323-80DD-4680-AA29-F1CFBE7F4783. Przyjety
————————————————————————————————————————————————

Strona 2




